
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO 

PANAUDOS SUTARTIES PRATĘSIMO“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-09-14        

 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2018 m. spalio 25 d. priėmė sprendimą Nr. T3-247 

dėl patalpų panaudos Nacionalinei žemės tarnybai prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Tarnyba). 

2018 m. gruodžio 10 d. buvo pasirašyta Savivaldybės nekilnojamojo turto panaudos sutartis ir                             

2 metų laikotarpiui perduotos Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančios 

negyvenamosios patalpos (59,12 kv. m). Minėtose patalpose įsikūrė Nacionalinės žemės tarnybos 

prie Žemės ūkio ministerijos Birštono ir Prienų skyriaus archyvas.  2020-07-24 gautas Tarnybos 

raštas dėl patalpų panaudos sutarties pratęsimo. Sutarties terminas baigiasi 2020 m. lapkričio 30 d. 

Parengtas ir teikiamas svarstyti sprendimo projektas dėl minėtos sutarties pratęsimo iki 2025-11-30. 

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

 

 

 

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

